DM 25-50 m

Aniset 2024-09-14 -- 15

Pistol

Arrangor: Nysitra Pistolklubb



NYSATRA PISTOLKLUBB RESULTATLISTA

Datum

2024-09-15
Sida 2
(10)
Resultatlista Distriktsmisterskap pistol 25/50 m Arrangdr: Nysatra Pistolklubb
Visterbotten 2024-09-14 -- 15
Grovpistol
Plac Namn Klubb Licensnr. 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10'
1. Asa Edvinsson Umea Pk 3296301 Pa Prec. 46 43 46 47 48 49 279
Snabb 48 43 47 47 43 47 275 554 12
2. Borje Lundin Vinnis Psk 996340 GSP  Prec. 44 44 45 45 49 48 275
Snabb 44 48 45 45 48 48 278 553 8
3. Lars Edvinsson Umea Pk 353885 Pa Prec. 47 46 47 47 48 46 281
Snabb 43 46 46 42 43 46 266 547 6
4. Valter Vestin Dorotea Psk 1895254 Bn32 Prec. 44 46 44 41 43 46 264
Snabb 45 44 43 49 41 43 265 529 8
Grovpistol Vet.
Plac Namn Klubb Licensnr. 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10'
1. Sven Berglund Nysitra Pk 4241770 Pa Prec. 46 48 49 45 46 41 275
Snabb 44 47 45 46 47 46 275 550 9
2. Brynolf Alexandersson Umea Pk 1616107 GSP  Prec. 47 46 42 43 45 46 269
Snabb 45 43 47 41 45 45 266 535 8
3. Peder Johansson Nysitra Pk 130081 SW357 Prec. 0O 0 0 0O 0O 0 o
Snabb O 0 0 O0O 0 o0 o 0 O
Snabbpistol
8 sek 6 sek 4 sek
Plac Namn Klubb Licensnr. 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1. Valter Vestin Dorotea Psk 353885 Fe Omg.1 46 46 45 42 45 41 265
Omg.2 47 42 31 36 21 24201 466 1
2. Sven Berglund Nysitra Pk 3206301 Pa  Omg.1 43 39 46 38 35 42 243
Omg.2 37 40 31 33 36 35212 455 2

Ingen final skots pga védret.
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Bostadsadress Postadress Telefon Organisationsnummer Bankgiro
Mariehemsvéagen 33A 906 52 UMEA 070-355 06 06 802455-6386 5435-7447



NYSATRA PISTOLKLUBB

Sportpistol O
Plac Namn
1. Borje Lundin

Emelie Filt
. Lars Edvinsson
Asa Edvinsson
Valter Vestin
Jonas Jonsson
Sportpistol Vet.
Plac Namn

1. Brynolf Alexandersson
2. Sven Berglund

3. Peder Johansson

4. Leif Andersson

Standardpistol Vet.
Plac. Namn
1. Sven Berglund

2. Peder Johansson

3. Leif Andersson

(JOJO) C:\ARBETEN\JONAS\NPK\2024\Resultat\Distriktsméasterskap pistol 25-50 m 2024-09-14 -- 15.doc

Klubb
Vinnis Psk

Umea Pk
Umea Pk
Umea Pk
Dorotea Psk

Nysitra Pk

Klubb
Umed Pk

Nysitra Pk
Nysitra Pk

Nysitra Pk

Klubb
Nysitra Pk

Nysitra Pk

Nysitra Pk

Datum

2024-09-15
Licensnr. 1
996340 GSP  Prec. 45
Snabb 48
913124 Pa Prec. 48
Snabb 47
353885 Fe Prec. 48
Snabb 42
3296301 Fe Prec. 44
Snabb 49
1895254 Fe Prec. 47
Snabb 46
11463 GSP  Prec. 43
Snabb 46
Licensnr. 1
1616107 GSP  Prec. 40
Snabb 46
4241770 Pa Prec. 41
Snabb 45
130081 Fe Prec. 42
Snabb 40
5627753 Pa Prec. 44
Snabb 43
Licensnr
4241770 Pa 150 sek
20 sek
10 sek
130081 Fe 150 sek
20 sek
10 sek
5627753 Pa 150 sek
20 sek
10 sek

RESULTATLISTA

2
47
49
45
48
46
47
48
46
45
45
43
44

2
44
45
43
43
44
43
41
40

46
41
37

46
41
37

44
23
39

3
48
48
46
49
50
46
48
44
46
46
45
43

3
47
49
44
47
45
45
36
40

45
42
27

42
33
38

43
43
39

4
47
48
47
48
46
43
46
47
44
49
42
47

4
44
45
45
45
41
37
43
43

46
40
40

46
34
37

42
35
37

5
48
47
49
48
48
47
45
44
45
46
45
42

5
50
41
46
41
43
45
43
43

43
36
34

6 S:a
47 282
46 286
47 282
45 285
47 285
48 273
48 279
49 279
44 271
43 275
38 256
44 266

6 S:a
45 270
47 273
48 267
42 263
41 256
38 248
42 249
44 253

S:a
183
167
137

178
153
147

172
137
149

Sida 3

(10)

Total 10!

568 16
567 18
558
558
546

522

Total 10’

543 6
530 9
504 4

502 5

Total 10!

487

478

458



NYSATRA PISTOLKLUBB

Standardpistol O

Plac. Namn

1.
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Asa Edvinsson

Borje Lundin

Lars Edvinsson

Emelie Filt

Patrik Frost

Valter Vestin

Sven Carlsson

Jonas Jonsson

Klubb
Umea Pk

Vinnis Psk

Umea Pk

Umea Pk

Skelleftea Psf

Dorotea Psk

Skelleftea Psf

Nysitra Pk

Licensnr

3296301

996340

4241770

4826521

543723

1895254

1572100

11463

RESULTATLISTA

Datum

2024-09-15

Fe

GSP

Fe

Pa

Fe

Fe

GSP

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

48
46
44

46
46
35

45
38
43

44
41
41

44
43
39

46
41
44

43
42
33

43
42
45

48
45
47

48
45
44

47
43
42

47
42
43

46
45
45

45
44
40

44
44
44

46
40
40

43
43
40

48
44
34

4
49
47
41

47
45
42

47
43
41

46
43
38

45
44
41

44
45
39

43
43
31

45
44
22

S:a
193
183
173

187
182
168

186
171
176

183
173
163

173
179
166

183
167
162

174
169
145

181
172
123

Sida 4
(10)

Total

549

537

533

519

518

512

488

476

10

12



NYSATRA PISTOLKLUBB

Fripistol O

Plac.
1.

SANRANE e

Namn
Borje Lundin

Lars Edvinsson

Asa Edvinsson
Sven Carlsson
Valter Vestin

Jonas Jonsson

Fripistol Vet.

Plac.
1.

3.

Ingen final skots pga vidret.
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Namn

Peder Johansson
2. Sven Berglund

Patrik Frost

Klubb
Vinnis Psk
Umed Pk
Umea Pk
Skelleftea Psf
Dorotea Psk
Nysitra Pk

Klubb
Nysitra Pk
Nysitra Pk
Skelleftea Psf

Licensnr.
353885
4241770
317310
11463
3296301
5627753

Licensnr.
5627753
4826521
5627753

RESULTATLISTA

Datum

2024-09-15

1 2
82 94
91 82
Mo 88 83
Mo 85 83
Fe 76 84
Hia 82 77

1 2
Mo 85 80
Pa 77 83
Vo 78 79

90
85
82
75
75
70

90
87
82

&3
91
86
77
75
70

73
81
80

5

88
87
&5
84
75
78

88
88
74

6 Total

91
86
91
83
83
81

86
78
79

528
522
515
487
468
458

Total
502
494
472

Sida 5
(10)

101 Final
3

N~ WA W

10 Final
5

1
2



NYSATRA PISTOLKLUBB

Klassvisa resultat
Grovpistol H 2-3
Plac Namn
1. Asa Edvinsson
2. Boérje Lundin
3. Lars Edvinsson
4. Valter Vestin
Grovpistol H 65-70

Plac Namn
1. Sven Berglund

2. Brynolf Alexandersson

3. Peder Johansson

Snabbpistol H

Plac Namn
1. Valter Vestin

2. Sven Berglund
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RESULTATLISTA

Datum

2024-09-15
Klubb Licensnr. 1 2
Umea Pk 3296301 Pa Prec. 46 43
Snabb 48 43
Vinnis Psk 996340 GSP  Prec. 44 44
Snabb 44 48
Umea Pk 353885 Pa Prec. 47 46
Snabb 43 46
Dorotea Psk 1895254 Bn32 Prec. 44 46
Snabb 45 44
Klubb Licensnr. 1 2
Nysitra Pk 4241770 Pa Prec. 46 48
Snabb 44 47
Umea Pk 1616107 GSP  Prec. 47 46
Snabb 45 43
Nysitra Pk 130081 SW357 Prec. 0 O
Snabb 0 0
8 sek
Klubb Licensnr. 1 2
Dorotea Psk 353885 Fe  Omg.1 46 46
Omg.2 47 42
Nysitra Pk 3296301 Pa  Omg.1 43 39
Omg.2 37 40

3
46
47
45
45
47
46
44
43

3
49
45
42
47

4
47
47
45
45
47
42
41
49

6 sek

3
45
31

46
31

4
42
36

38
33

5
48
43
49
48
48
43
43
41

5
46
47
45
45

6 S:a
49 279
47 275
48 275
48 278
46 281
46 266
46 264
43 265

6 S:a
41 275
46 275
46 269
45 266

0 o

0 o

4 sek

5
45
21

35
36

6 S:a
41 265
24 201

42 243
35 212

Sida 6

(10)

Total 10

554 12
553 8
547 6

529 8

Total 10!
550 9
535 8

0 O

Total 10

466 1

455 2



NYSATRA PISTOLKLUBB

Sportpistol H/D 2-3
Plac Namn

1. Borje Lundin
Emelie Filt
. Lars Edvinsson
Asa Edvinsson
Valter Vestin
Jonas Jonsson
Sportpistol H 65-70
Plac Namn

1. Brynolf Alexandersson
2. Sven Berglund

3. Peder Johansson

4. Leif Andersson

Standardpistol H 65-70

Plac. Namn

1. Sven Berglund

2. Peder Johansson

3. Leif Andersson
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Klubb
Vinnis Psk

Umea Pk
Umea Pk
Umea Pk
Dorotea Psk

Nysitra Pk

Klubb
Umed Pk

Nysitra Pk
Nysitra Pk

Nysitra Pk

Klubb
Nysitra Pk

Nysitra Pk

Nysitra Pk

Datum

2024-09-15
Licensnr. 1
996340 GSP  Prec. 45
Snabb 48
913124 Pa Prec. 48
Snabb 47
353885 Fe Prec. 48
Snabb 42
3296301 Fe Prec. 44
Snabb 49
1895254 Fe Prec. 47
Snabb 46
11463 GSP  Prec. 43
Snabb 46
Licensnr. 1
1616107 GSP  Prec. 40
Snabb 46
4241770 Pa Prec. 41
Snabb 45
130081 Fe Prec. 42
Snabb 40
5627753 Pa Prec. 44
Snabb 43
Licensnr
4241770 Pa 150 sek
20 sek
10 sek
130081 Fe 150 sek
20 sek
10 sek
5627753 Pa 150 sek
20 sek
10 sek

RESULTATLISTA

2
47
49
45
48
46
47
48
46
45
45
43
44

2
44
45
43
43
44
43
41
40

46
41
37

46
41
37

44
23
39

3
48
48
46
49
50
46
48
44
46
46
45
43

3
47
49
44
47
45
45
36
40

45
42
27

42
33
38

43
43
39

4
47
48
47
48
46
43
46
47
44
49
42
47

4
44
45
45
45
41
37
43
43

46
40
40

46
34
37

42
35
37

5
48
47
49
48
48
47
45
44
45
46
45
42

5
50
41
46
41
43
45
43
43

43
36
34

6 S:a
47 282
46 286
47 282
45 285
47 285
48 273
48 279
49 279
44 271
43 275
38 256
44 266

6 S:a
45 270
47 273
48 267
42 263
41 256
38 248
42 249
44 253

S:a
183
167
137

178
153
147

172
137
149

Sida 7

(10)

Total 10!

568 16
567 18
558
558
546

522

Total 10’

543 6
530 9
504 4

502 5

Total 10!

487

478

458



NYSATRA PISTOLKLUBB

Standardpistol H/D 2-3

Plac. Namn

1.
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Asa Edvinsson

Borje Lundin

Lars Edvinsson

Emelie Filt

Patrik Frost

Valter Vestin

Sven Carlsson

Jonas Jonsson

Klubb
Umea Pk

Vinnis Psk

Umea Pk

Umea Pk

Skelleftea Psf

Dorotea Psk

Skelleftea Psf

Nysitra Pk

Licensnr

3296301

996340

4241770

4826521

543723

1895254

1572100

11463

RESULTATLISTA

Datum

2024-09-15

Fe

GSP

Fe

Pa

Fe

Fe

GSP

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

150 sek
20 sek
10 sek

48
46
44

46
46
35

45
38
43

44
41
41

44
43
39

46
41
44

43
42
33

43
42
45

48
45
47

48
45
44

47
43
42

47
42
43

46
45
45

45
44
40

44
44
44

46
40
40

43
43
40

48
44
34

4
49
47
41

47
45
42

47
43
41

46
43
38

45
44
41

44
45
39

43
43
31

45
44
22

S:a
193
183
173

187
182
168

186
171
176

183
173
163

173
179
166

183
167
162

174
169
145

181
172
123

Sida 8
(10)

Total

549

537

533

519

518

512

488

476

10

12



NYSATRA PISTOLKLUBB

Fripistol H 2

Plac.
1.

A

Namn
Borje Lundin
Lars Edvinsson
Asa Edvinsson
Sven Carlsson
Jonas Jonsson

Fripistol H 1

Plac.
1.

Namn
Valter Vestin

Fripistol H 55-70

Plac.
1.

Namn
Peder Johansson

2. Sven Berglund

3.
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Patrik Frost

Klubb
Vinnis Psk
Umed Pk
Umea Pk
Skelleftea Psf
Nysitra Pk

Klubb
Dorotea Psk

Klubb
Nysitra Pk
Nysitra Pk
Skellefted Psf

Licensnr.
353885
4241770
317310
11463
5627753

Licensnr.

3296301

Licensnr.
5627753
4826521
5627753

RESULTATLISTA

Datum

2024-09-15
1 2
82 94
91 82
Mo 88 83
Mo 85 83
Ha 82 77
1 2
Fe 76 84
1 2
Mo 85 80
Pa 77 83
Vo 78 79

90
85
82
75
70

75

90
87
82

&3
91
86
77
70

75

73
81
80

5

88
87
&5
84
78

75

88
88
74

6

91
86
91
83
81

83

86
78
79

Total
528
522
515
487
458

Total
468

Total
502
494
472

Sida 9
(10)

101 Final
3

N W A W

101 Final
1

101 Final

5
1
2



NYSATRA PISTOLKLUBB RESULTATLISTA

Datum

2024-09-15

Rankinggrundande extra Fripistol

Klubb Licensnr. 1 2 3 4 5 6 Total

Plac. Namn
1. Sven Carlsson Skelleftea Psf 1572100 Mo 78 87 80 89 80 76 490
2. Sven Berglund Nysitra Pk 4241770 Pa 78 74 84 87 84 83 490
73 74 80 72 81 81 461

3. Valter Vestin Dorotea Psk 1895254 Fe

Jury: Jonas Jonsson Ordf. (lic. 128), Asa Edvinsson (lic. 130),
Emelie Filt (lic. 215), Sven Carlsson och Valter Vestin.

Resultatlistan upprittad av Jonas Jonsson, Nysétra Pk, 2024-09-15
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Sida 10
(10)

10'
3
1
4



